
Technické podmínky - "Dodávka síťových prvků a příslušenství pro ÚJF"

DODAVATEL SPLŇUJE Jednotková cena

NÁZEV PARAMETR POŽADOVANÁ HODNOTA BEZ DPH ANO / NE  Kč bez DPH

Předpokládaná cena za ks 660 Kč 4 609,00 Kč 2 436,00 Kč

20100220                  

ÚŘ

Předpokládaná cena za ks 300 Kč 3 254,00 Kč 762,00 Kč

20100220                  

ÚŘ

Předpokládaná cena za ks 310 Kč 1 273,00 Kč 273,00 Kč

20100220                  

ÚŘ

3 850 Kč 3 471,00 Kč

Cena celkem Kč 

bez DPH

POŽADOVANÉ PAMAMETRY

KUSY

KONKRÉTNÍ PARAMETRY 

NABÍZENÉHO ZAŘÍZENÍČÍSLO 

OBJEDNÁVKY

SFP modul ANO

Patchcord ANO

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km,1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika, Cisco 

kompatibilní

optický SM OS1/OS2 G657A1, LSH/APC-LC/PC,2m,LSOH žlutý dup. 2x 2mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -55dB 

(G1),konektory OEM

singlemode OS1 9/125, LSH/APC-LC/PC, 5m,LSOHžlutý dup. 2x 2mm, I/L 0,3dB, R/L -55dB, OEM 

LSHkonektory

SFP-PLUS-LR10-CIS - SFP+ 

transceiver 10GBASE-LR/LW, 

multirate, SM 10km, 1310nm, LC 

Duplex, DMI diagnostika, Cisco 

kompatibilní

OPA-9A-LSH/LC-2D-ZX - 

Patchcord optický SM OS1/OS2 

G657A1, LSH/APC-LC/PC,2m, 

LSOH žlutý dup. 2x 2mm, I/L 

0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), 

konektory OEM

OPA-9A-LSH/LC-5D-ZX - 

Patchcord singlemode OS1 

9/125, LSH/APC-LC/PC, 5m, 

LSOH žlutý dup. 2x 2mm, I/L 

0,3dB, R/L -55dB, OEM LSH 

konektory

Ing. Jan Šíp, statutární ředitel Networksys a.s.

Předpokládaná cena celkem bez DPH 

Patchcord ANO

Nabídková cena celkem


